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ANEXO I
DECRETO Nº 7.946/2025

EDITAL Nº 004/2025

RESULTADO APÓS INTERPOSIÇÃO DE RECURSO E APÓS AVALIAÇÃO DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO: 23/12/2025

MONITOR ESCOLAR - CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO
1° Taina Dalbem de Lima 100
2º Tuany Gonçallo da Silva 91
3° Karina Silva de Jesus Braga 87
4° Juliana Astolphi Cimero 80
5° Danubia Aparecida de Oliveira Santos 80
6° Adinilza Alves de Assis 80
7° Alessandra Strutz Brunow 80
8° Tauana Marcelino Rogerio 80
9° Marina Brandão dos Santos 79
10° Priscila Cordeiro Rodrigues de Moura 79
11° Andressa Marques 78
12º Simone Radinz Croce Perin 78
13º Cassiane Cordeiro Rodrigues 76
14º Sabrina Cremonini Colli 72
15º Tereza Paulo da Silva 70
16º Michele Aparecida Ferreira 70
17º Jéssica Dalbem 70
18º Renata da Silva Pereira 70
19º Jusçara da Costa Oliveira Ramos 70
20º Rosa Cristina Dutra de Oliveira 70
21º Ana Paula do Nascimento 69
22º Isabela Zache Costa 68
23º Daiane da Costa Gava 66
24º Marilza Dubrstein Tessarolo 61
25º Ilza Luza Mônico 60
26º Luciana Seibert 60
27º Pâmela Zanetti Braga 59
28º Maria Aparecida Maximo Conrat 55
29º Lucineia Barbosa da Fonsceca 55
30º Raquel Caldeira da Cruz Nascimento 50
31º Luziani Volpi 47
32º Raiane da Silva Viana 45
33º Juliana Goronci Reis Maia 45
34º Micaela de Freitas Ribeiro 45
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35º Priscila Marta Dondone 45
36º Nilcea da Penha Carvalho de Souza Daltoe 44
37º Rosely Rosa Valadares 40
38º Rosieli Clabunde de Oliveira 40
39º Lorena dos Matas Freitas 40
40º Juliana Cruz da Silva 35
41º Ana Paula Elias 30
42º Hariane Maroto 30
43º Ana Carolina Palmezani Mafioletti 30
44º Tainá Ferreira 30
45º Aline Gomes Nunes 30
46º Ayandra Totola 30
47º Jennifer Pereira Vago 30
48º Jaciane dos Santos Lima 30
49º Débora Garcia dos Santos Silva 05
50º Alici Merllo Calzi 00

MONITOR ESCOLAR - CLASSIFICADOS - AUTODECLARADOS NEGRO OU PARDO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO
1° Karina Silva de Jesus Braga 87
2º Danubia Aparecida de Oliveira Santos 80
3° Tauana Marcelino Rogerio 80
4° Marina Brandão dos Santos 79
5° Andressa Marques 78
6° Jéssica Dalbem 70
7° Renata da Silva Pereira 70
8° Jusçara da Costa Oliveira Ramos 70
9° Ana Paula do Nascimento 69
10° Isabela Zache Costa 68
11° Daiane da Costa Gava 66
12º Raquel Caldeira da Cruz Nascimento 50
13º Micaela de Freitas Ribeiro 45
14º Priscila Marta Dondone 45
15º Lorena dos Matas Freitas 40
16º Ana Paula Elias 30

COMISSÃO ORGANIZADORA E EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA CONFORME DECRETO Nº 7.947/2025


